
Konfigurera dörrlarm

Det går att konfigurera 4 olika dörrlarm i varje 
dörrcentral.

Typ av dörrlarm                                                             Förklaring                                                                              Förutsättningar

Dörr forcerad Dörren har öppnats på mekanisk väg (vred på insidan) 
eller brutits upp.

Dörrkontakt ansluten.

Dörr lämnad öppen Dörren har inte stängts inom definierad tid efter en giltig 
passage med kort eller öppnaknapp.

Dörrkontakt ansluten.

PSU-fel (strömavbrott) Strömförsörjningens övervakning (ansluten till dörrcentralen) 
av nätspänningen indikerar fel.

Utgång ifrån strömförsörjningen 
ansluten till dörrcentralen.

Sabotage Dörrcentralens kapsling öppen. Mikrobrytaren på kapslingen ansluten till 
dörrcentralen.

Lokalt dörrlarm

På dörrcentralen finns en utgång som aktiveras enligt de gjorda inställningarna. Denna transistorutgång (inte 
en reläutgång) går låg (0V) då utgången aktiveras. Utgången kan belastas med 1A vid 12V för att aktivera t.ex. 
en sirén eller ett blixtljus.

Varje typ av dörrlarm konfigureras individuellt (pulserande, kontinuerligt, tidsinställning) för att särskilja de 
olika dörrlarmen.
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Dörrlarm

Varje typ av dörrlarm har en egen flik, inställningarna kan konfigureras individuellt för varje typ.

Konfiguration

- Ljud Lokal Larm
   Detta möjliggör larmutgången för denna typ av Larm.

- Försena innan lodning Larm
   Detta konfigurerar hur lång tid<skick>måste vara aktiv för innan de larm vilja ljud.

- Upprepa tills återställning / Ger möjlighet till pauser mellan upprepade larm.
   Producerar ett kontinuerligt larm eller ett som kan vara intermittent för att skilja mellan larm.

- Intervall mellan tonstötar
  När repetition aktiverats, ange önskad längd på pausen mellan pulserna.

- Upprepa Larm tills återställning
   Markera den här rutan för att göra larm paus mellan upprepade utgångar. Dörrlarmet återställs 
   utan någonaktivitet ifrån systemoperatören.

- Intervall mellan ljud skurar
   När upprepas är aktiverat,ange den fördröjningsperiod som krävs mellan utgångarna. Innebär att 
   dörrlarmet endast är lokalt vid dörren under inställd fördröjning, därefter sänds det till PC:n för vidare 
   åtgärd av systemoperatören.

- Larm ljuder när <skick> det stannar
   Markera detta för att tillåta lokal återställning utan att kräva pc-operatörsåtgärd.  (t.ex. dörren 
   lämnas öppen)

- Fördröjning innan larmhändelse sänds till PC.
   De ACU kommer att kontrollera att tillståndet fortfarande finns efter aktiveringen innan du skickar ett 
   larm händelse till PC. Detta kommer att filtrera bort larm som hanteras omedelbart och inte kräver
   operatörens åtgärd.  Till exempel tillåter larmet Dörr vänster öppen ytterligare 5 sekunder efter det 
   första larm för att dörren ska återlåsas innan loggning händelsen på de PC.
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Larmhändelse sänds till PC/Server

När utgången "Alarm" på dörrcentralen är aktiv (låg) visas en ikon i listan över "Dörrar" i programmet.

Dörrlarmhändelser

I händelseloggen kan en inställning göras så att Dörrlarmshändelser (röd ikon) alltid visas överst i listan. 
Aktiveras genom att klicka på ikonen högst uppe till höger. Klicka igen för att återgå till normal visning.

Genom att dubbelklicka på en händelse med röd ikon öppnas ett fönster där kvittering kan ske. Därmed 
ändras ikonen till grön och händelsen sorteras i kronologisk ordning istället för högst upp. Flera händelser 
kan kvitteras på samma gång, använd tickboxarna vid respektive händelse eller "Välj alla".
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Lås inte upp dörren då öppnaknapp används

Denna funktion tillåter att dörren öppnas mekaniskt utan att ett dörrlarm inträffar.

Normalt inträffar ett dörrlarm då dörren öppnas på mekanisk väg utan att ha föregåtts av en giltig passage 
ifrån antingen kortläsaren eller en öppnaknapp.

Anslut Utgångsdetektorn, tryckmattan eller liknande (potentialfri slutning) som används för att
detektera att någon närmar sig dörren till terminalerna "0V" respektive "Exit" på dörrcentralen.
Vissa låskistor har en inbyggd mikrobrytare som reagerar om trycket används, denna kan
naturligtvis också användas.
Ordinarie funktion hos öppnaknappen måste förändras, annars skulle dörren låsas upp så snart
en person kom i närheten av dörren, kanske utan avsikt att gå ut.

Möjligheter vid PC:n; Triggningar och händelser

Med hjälp av Triggningar och händelser kan t.ex. en ljudfil spelas upp vid systemets PC/Server. Det går att 
konfigurera olika ljud/händelser för olika dörrcentraler i systemet.

Se också dokumentet: AN1067 - SE Triggningar och händelser < http://paxton.info/1972 >

Exempel:
1. WAV-fil spelas på en klient-PC då en dörr forcerats.
2. E-mail till fastighetsskötaren vid nätspänningsbortfall
3. Aktivera en reläutgång (t.ex. Blixtljus) då en dörr lämnats öppen.
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